COMUNE DI SANT’ALESSIO SICULO

Provincia di Messina
Graduatoria Selezioni 

	Progetto denominato
	VOLONTARI E DISABILI A SANT’ALESSIO SICULO 4
	

	Sede di impiego
	SANT’ALESSIO SICULO 
	Numero Posti disponibili
	4


	La presente graduatoria è stata inviata al Ministero della Solidarietà Sociale – Ufficio Nazionale per il Servizio Civile.

FATTE SALVE LE VERIFICHE DI COMPETENZA DELL’UFFICIO NAZIONALE PER IL SERVIZIO CIVILE
i volontari risultati “SELEZIONATI” alle procedure di selezione saranno avviati con apposito provvedimento da parte dell’U.N.S.C.




	Anagrafica
	Punteggio

	N
	Cognome e Nome
	Numero Protocollo
	Titoli
	Colloquio
	TOTALE
	POSIZIONE 

	1
	Cattona Eleonara
	6485
	16
	47,20
	63,20
	Selezionato/a

	2
	Scollo Paola
	6487
	14
	48
	62
	Selezionato/a

	3
	Santisi Roberta
	6443
	6
	45,60
	51,60
	Selezionato/a

	4
	Lo Conti Fiorella
	6398
	6
	40
	46
	Selezionato/a


Il Sindaco






